
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/2 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Discoland 05.08.2024 –
09.08.2024

věk 5 – 9 2800,- Kč pracoviště Pallova 19,
Plzeň - střed

 

Discoland Odkaz na web

Poslední volná místa !!!
Příměstský tábor je koncipován jako tanečně-zábavný.
Děti čeká týden plný tance,kreativity a zábavy,naučíme je základy disco dance a na konci týdne
rodičům předvedeme krátké taneční vystoupení.
Celý týden budou děti putovat po pohádkové říši,navštíví Muzeum loutek a další zajímavá místa.

Tábor  se bude konat  v  prostorách SVČ Radovánek,  pracoviště  Pallova Je  zde velice  přívětivé
prostředí pro tento typ tábora ,velký a prostorný sál na tréninky, které budeme využívat na hry a
trénování.
Strava: odpolední svačiny a obědy budou zajištěny.

Tábor povedou zkušení pedagogové a zároveň trenérky tanečního studia Spider Dance Company,
které maji zkušenosti s vedením dětí při taneční činnosti.

Bližší pokyny k táboru obdržíte během května 2024 .

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek  je  možné rozdělit  na  částečnou úhradu a  doplatek  účastnického poplatku.  Částečná
úhrada poplatku ve výši  1000 Kč je splatná do 20 dnů od zaslání,  předání příkazu k úhradě.
Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30 dnů před zahájením tábora. V
případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje
právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

Termín 05.08.2024 08:00 - 09.08.2024 16:30

Místo konání pracoviště Pallova 19, Plzeň - střed

 Pořadatel pracoviště Pallova 19, Plzeň

Kontakt Ivana Pokorová
777 495 732

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/9719-discoland
https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 2/2 www.radovanek.cz

Věk 5 – 9

Cena tábora 2800,- Kč

pokorova@radovanek.cz

mailto:pokorova@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz

